3.U.Dnevni centar "Sirena" Ulcinj Period: 27.02.2023 - 06.03.2023

RJ:
KONTO: 4330 Dobavljaci u zemlji za obrtna sredstva
R.B. |NALOG za KNJIZENJE OPIS PROMJENE patum |RI| TEKUCI PROMET UKUPAN PROMET SALDO
patum Tip Broj promj. D D P
1. [03.03.23 HIP__18 | Konto 4330 - Nalog: HIP/ 18 [ 03.03.2023 | 37.01 l 37.01 0.00| 37.01]

Ukupno redova: 1.

3 GLAVNE KNIIGE

6.



J.U.Dnevnij centar "Sjrena” Ulcinj

Period: 27.02.2023 - 06.03.202
KONTO: 4500 Obavez

B
Datum Tip Broj promj. D
[ 2 [030325 p Mm.% 1,035.64 0.00) 103564]
| 5. 030323 e Mm-%
| o [030335 p 5 MM‘”_ 2612.52 0.00
5. 0.0 p Mm. :
[ 6. J030333 p g Mm.%_m
[ 7. J03.03.23 1ip 18 M 4,566.66 0.00
| 8 [03.03.03 1up 18 M 5,043.46 0.00 5,043.46
| 5. 0303035 p g5 Mm-mm
10 03.05.05 p 5 Mm.m— 6,899.74
| 11, 030335 p g Mm.%
[ 12 05.05.05 p g5 Mm. 674.88
[ 13 03,005 p g Mﬁm 720.48 m
[ 14. (03,0323 Tup 18 664.38 9,616.71

Ukupno redova: 14,

Sintelicka kartice Gia VNE




J.U.Dnevni centar "Sirena" Ulcinj Period: 27.02.2023 - 06.03.2023

RJ:
KONTO: 4640 Obaveze prema clanovima upravnog i nadzornog odbora na teret troSkova
R.B. |NALOG za KNJIZENJE OPIS PROMIENE Datum RJ] TEKUCI PROMET UKUPAN PROMET SALDO
Datum Tip Broj promj. D P D P
1. |03.03.23 HIP 18 | Konto 4640 - Nalog: HIP/ 18 03.03.2023 731.46 731.46 0.00 731.46

Ukupno redova: 1.

Sinteticka kartica GLAVNE KNJIGE

06.03.2023 09:.25



J.U.Dnevni centar "Sirena" Ulcinj Period: 27.02.2023 - 06.03.2023

R3:
KONTO: 4691 Obaveze za doprinose zadruznim savezima
R.B. |NALOG za KNJIZENJE OPIS PROMJENE Datum RJ TEKUCI PROMET UKUPAN PROMET SALDO
Datum Tip Broj promj. D P D P
1. |03.03.23 HIP 18 |SSSZA2/23 03.03.2023 61.09 61.09 0.00 61.09

Ukupno redova: 1.

ka kartica GLAVNE KNJIGE

06.03.2023 09:25



J.U.Dnevni centar "Sirena" Ulcinj

Period: 27.02.2023 - 06.03.2023

RJ:
KONTO: 5530 Troskovi platnog prometa u zemlji
R.B. |NALOG za KNJIZENJE OPIS PROMJENE Datum |RJ| TEKUCEI PROMET UKUPAN PROMET SALDO
Datum Tip Broj promj. D P D P

1. |01.03.23 HIP 17 | NAKNADA 01.03.2023 1.88 1.88 0.00 1.88
2. |03.03.23 HIP 18 | NAKNADA 03.03.2023 0.36 2.24 0.00 2.24
3. ]03.03.23 HIP 18 | NAKNADA 03.03.2023 0.42 2.66 0.00 2.66
4. [03.0323 HIP 18 | NAKNADA 03.03.2023 0.20 2.86 0.00 2.86
5. ]03.03.23 HIP 18 | NAKNADA 03.03.2023 0.20 3.06 0.00 3.06
6. [03.0323 HIP 18 | NAKNADA 03.03.2023 0.20 3.26 0.00 3.26
7. ]03.03.23 HIP 18 | NAKNADA 03.03.2023 0.20 3.46 0.00 3.46
8. |03.03.23 HIP 18 | NAKNADA 03.03.2023 0.20 3.66 0.00 3.66
9. 103.03.23 HIP 18 | NAKNADA 03.03.2023 0.20 3.86 0.00 3.86
10. [03.03.23 HIP 18 | NAKNADA 03.03.2023 0.99 4.85 0.00 4.85
11. 03.03.23 HIP 18 | NAKNADA 03.03.2023 0.20 5.05 0.00 5.05
12. 03.0323 HIP 18 | NAKNADA 03.03.2023 0.20 5.25 0.00 5.25
13. [03.03.23 HIP 18 | NAKNADA 03.03.2023 0.42 5.67 0.00 5.67
14. [03.03.23 HIP 18 | NAKNADA 03.03.2023 0.42 6.09 0.00 6.09
15. [03.03.23 HIP 18 | NAKNADA 03.03.2023 0.42 6.51 0.00 6.51
16. [03.03.23 HIP 18 | NAKNADA 03.03.2023 0.20 6.71 0.00 6.71
17. [03.03.23 HIP 18 | NAKNADA 03.03.2023 0.36 7.07 0.00 7.07
18. [03.03.23 HIP 18 | NAKNADA 03.03.2023 0.36 7.43 0.00 7.43
19. [03.03.23 HIP 18 | NAKNADA 03.03.2023 0.20 7.63 0.00 7.63
20. [03.03.23 HIP 18 | NAKNADA 03.03.2023 0.20 7.83 0.00 7.83

Ukupno redova:

20.

06.03.2023 09:25

Sinteticka kartica GLAVNE KNJIGE




